3.

ОТВѢТНАЯ ГРАМОТА

ГОСУДАРЯ ВЕЛИКАГО КНЯЗЯ

ВАСИЛІЯ ІОАННОВИЧА,

ПАПѢ

КЛИМЕНТУ VII.

1525 г.

С О Д Е Р Ж А Н И Е.

Государь Великий Князь ВАСИЛИЙ ЮАННОВИЧЪ изъявилъ Патръ КЛИМЕНТУ-
VII желаніе Своє, башъ въ союзѣ, какъ съ нынѣ, такъ и съ другими Хри-
стіанскими Государями, пропагаціи иезуїтскихъ, и утвержданіи дружеского
изъянинищ Посольствами; пріѣздѣмъ пребуеніи свѣдченія о иѣрахъ, привл-
кныхъ Папою для общаго восшания на иезуїтскихъ.

Clementi Papaे, Pastori
ac Doctori Romanae Ec-
clesiae.

Magnus Dux Basilius, Dei
gratiâ Imperator ac Dominator
totius Russiae, nec non Magnus
Dux Woldomeriae, Moscoviae,
Novogradiae, Plescoviae, Smolen-
sciae, Tseriae, Jugoriae, Permiae,
Wiatkiae, Bulgariae et caet., Do-
minator et Magnus Princeps No-
vogradiae inferioris terrae, Cer-
nigoviae, Rasaniae, Wolothiae,
Rzeviae, Belchia, Rostoviae, Ja-
roslaviae, Belozeriae, Uدورiae, Ob-
doriae Condiniaeque.

Misistis ad Nos Paulum Cen-
turiонem, Genuensem civem, cum
litteris. In litteris autem vestris
scripsistis Nobis, ut Nos vobis-
cum, etiam cum aliis Christiano-
rum Principibus vellemus esse
in unitate contra infideles, et ut

Клименту Папъ, Пасты-
рю и Учищелю Рим-
ской Церкви.

Великий Государь Василій,
Божію милостію Царь и Са-
модержець вся Руссії, Ве-
ликій Князь Владімірський,
Московский, Новгородский,
Псковский, Смоленский, Твер-
ский, Югорский, Пермский,
Вятский, Болгарский и иныхъ,
Государь и Великий Князь Но-
вагорода Низовской земли, Чер-
ниговский, Рязанский, Волоц-
кий, Ржевский, Бѣльский, Ро-
стовский, Ярославский, Бѣло-
зерский, Удорский, Обдорский
и Кондійский.

Вы прислали къ Намъ
Павла Капишана, Генуезска-
го гражданина, съ грамотпою,
въ коей пишете Намъ, чтобъ
соизволили Мы быть съ вами
и съ другими Христіанскими
Государами въ союзъ про-

homines nostri possent inter Nos ex utraque parte transire, causa videndi incolumentem nostram. Nos autem, Dei voluntate, sicut in antea pro Christianitate contra infideles stetimus, et in praesentiarum contra infideles stamus, et in futurum cum Dei voluntate pro Christianitate volumus stare, prout misericors Deus Nos adjuvabit. Vobiscum vero, etiam cum ceteris Principibus Christianorum in unitate contra infideles volumus esse, ac etiam ut homines Nostri ex utraque parte inter Nos possint transire, causa videndi incolumentem nostram.

Misimus ergo nunc ad vos Demetrium Erasmi, nostrum hominem, cum hac Nostra praesenti epistola, una cum Paulo, ut vos istum nostrum hominem, Demetrium, absque mora ad Nos remittatis, ac etiam eumdem nostrum hominem mandetis comitari usque ad confinia Nostra, ut